ОТДЕЛ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ БУТУРЛИНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«28» декабря 2024 г.                            № 49                                  г. Бутурлиновка

Об            утверждении
программы аудита     по
 внутреннему         муниципальному
аудиту на 2025 год осуществляемых
отделом финансов администрации
Бутурлиновского   муниципального
района

В целях контроля за соблюдением бюджетного законодательства РФ и иных нормативных актов, регулирующих бюджетные правоотношения и на основании ст. 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и с порядком об осуществлении отделом финансов администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области внутреннего финансового аудита

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу аудита по внутреннему муниципальному аудиту на 2025 год.
1. Разместить программу аудита по внутреннему муниципальному аудиту на официальном сайте администрации Бутурлиновского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
1. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела финансов
администрации Бутурлиновского                                             О.И. Барбашина
муниципального района

Утверждаю
Руководитель отдела финансов
администрации Бутурлиновского
муниципального района
Воронежской области
О.И. Барбашина
 «28» декабря  2024 г.

Программа аудита

Оценка достоверности бюджетной отчетности
 (тема аудиторской проверки)

1. Объекты аудита: Отдел финансов администрации Бутурлиновского муниципального района
2. Основание для проведения аудиторской проверки:
                                      Приказ № 49 от 28.12.2024 г.
(реквизиты приказа о назначении аудита, номер пункта плана внутреннего финансового аудита)
3. Вид аудиторской проверки: камеральная
[bookmark: _GoBack]4. Срок проведения аудиторской проверки: 17.01.2025 г. - 23.01.2025 г.
5. Перечень вопросов, подлежащих изучению в ходе аудиторской проверки:
5.1. Проверка соблюдения требований к порядку составления в части полноты и достоверности годовой отчетности
5.2. Выборочная проверка соблюдения требований законодательства по организации и ведению бюджетного (бухгалтерского) учета

Ведущий специалист
 отдела финансов			        __________________                     Е.В. Ковальчук
        (должность) 			                   (подпись)		        (расшифровка подписи)